
云南烟叶复烤有限责任公司楚雄复烤厂 2024 年至 2026 年复烤加工

业务外包项目

中标结果公告

云南烟叶复烤有限责任公司楚雄复烤厂 2024年至 2026年复烤加工业

务外包项目（项目编号：CS202406030570），于 2024年 07月 26日在云南

晨晟招标咨询有限公司（办公地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚城

商务中心 B座 26层）开标厅进行了公开开标、组织了评标工作，并根据评

标委员会推荐的中标候选人进行了 3个工作日公示，公示期间无异议，现

确定第一中标候选人为中标人，中标人基本情况如下：

中标人单位名称：南华县腾龙物流有限公司；

中标金额（不含税）：大写：人民币柒万零贰佰壹拾叁元柒角捌分；

小写：¥70213.78元；

增值税专用发票税率：6%；

服务期限承诺：自合同签订之日起至 2027年 7月 31日止，其中，2024

年合同服务期为合同签订之日起至 2025年 7月 31日止，2025年合同服务

期为合同签订之日起至 2026年 7月 31日止，2026年合同服务期为合同签

订之日起至 2027年 7月 31日止；

服务质量承诺：完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的服务

标准及要求。

招  标  人：     云南烟叶复烤有限责任公司楚雄复烤厂 （盖章）         

招标代理机构：      云南晨晟招标咨询有限公司       （盖章）

日        期： 2024年 08月 02日


